Министерство просвещения
Иркутская область

Управление образования  муниципального образования

«Усть-Удинский район»

(УОМО «Усть-Удинский район»)

ПРИКАЗ

     от «21» марта 2024 г.                                                                         № 67
  Об утверждении состава

  экспертной комиссии муниципального конкурса
«Ученик года-2024»

         В соответствии с положением о проведении муниципального   конкурса «Ученик года 2024», утвержденным приказом УОМО № 45 от 05 марта 2024 г. приказываю:

1.  Для оценки участников   муниципального   конкурса «Ученик года - 2024» утвердить экспертную комиссию в следующем составе:
-  Соколова Людмила Иосифовна, председатель Районной Думы;
- Бурьян Сергей Анатольевич, специалист местного отделения «Движение Первых»;
-  Несмеха Юлия Андреевна, заместитель директора по воспитательной работе МКОУ Игжейская СОШ;
- Заднепровская Ирина Валерьевна, педагог-организатор МБОУ СОШ п. Усть-Уда;
-Крайденко Никита, спикер районного детского парламента.
2. Для подготовки сводных оценочных материалов, организации подсчета баллов утвердить счетную комиссию в следующем составе:

- Лбова Татьяна Николаевна, специалист МБУ «РИМЦ Усть-Удинского района»;

- Кочкин Дмитрий Викторович, ведущий специалист МБУ РИМЦ «Усть-Удинского района.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Начальник УОМО                                         Л.В. Пешкова
Развозжаева Е.А. 31243